[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 01.12. 2010

г. Покров

№ 379
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования «Планировка и застройка территории муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением главы города от 30.11.2010 №378 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования», руководствуясь статьей  35  Устава  муниципального образования «Город Покров»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования «Планировка и застройка территории муниципального образования «Город Покров», согласно приложению.
2. Отделу информационного обеспечения (А.Ю. Газаров) обеспечить размещение местных нормативов градостроительного проектирования «Планировка и застройка территории муниципального образования «Город Покров» на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя КУМИ А.В. Ефремова.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

В.М. Рогов
Примечание редакции: приложение местные нормативы градостроительного проектирования «Планировка и застройка территории муниципального образования «Город Покров» опубликованы на городском официальном сайте www.pokrovcity.ru